
Ⅰ 一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
(1) 経常収益

①基本財産運用益 ( 20,024,577 ) ( 19,490,027 ) ( 534,550 )
指定正味財産からの振替額 20,024,577 19,490,027 534,550

②受取寄付金 ( 600,000 ) ( 766,994 ) ( △ 166,994 )
受取寄付金 600,000 635,419 △ 35,419
指定正味財産からの振替額 0 131,575 △ 131,575

③雑収入 ( 0 ) ( 235,000 ) ( △ 235,000 )
雑収入 0 235,000 △ 235,000

経常収益計 20,624,577 20,492,021 132,556
(2) 経常費用

①事業費 ( 13,039,597 ) ( 12,997,498 ) ( 42,099 )
支払助成金 10,000,000 10,003,000 △ 3,000
出向費 2,633,597 2,581,958 51,639
支払報酬 400,000 400,000 0
支払手数料 6,000 12,540 △ 6,540

②管理費 ( 7,584,980 ) ( 7,494,523 ) ( 90,457 )
役員報酬 1,300,000 1,290,559 9,441
出向費 1,128,580 1,106,451 22,129
賃借料 360,000 360,000 0
法定福利費 9,000 8,202 798
交際費 41,000 40,014 986
旅費交通費 150,000 146,450 3,550
消耗品費 3,000 2,079 921
通信運搬費 18,000 17,804 196
支払手数料 432,000 438,084 △ 6,084
支払報酬 25,300 25,300 0
租税公課 1,000 1,550 △ 550
雑費 520,000 518,130 1,870
法人税、住民税及び事業税 3,597,100 3,539,900 57,200

経常費用計 20,624,577 20,492,021 132,556
当期経常増減額 0 0 0
他会計振替額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0
一般正味財産期首残高 0 0 0
一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ 指定正味財産増減の部
１．受取寄付金 0 100,000,000 △ 100,000,000
２．受取利息・配当金 7,284,344 5,945,594 1,338,750
３．信託交付金 13,544,433 13,544,433 0
４．一般正味財産への振替額 △ 20,024,577 △ 19,621,602 △ 402,975

当期指定正味財産増減額 804,200 99,868,425 △ 99,064,225
指定正味財産期首残高 902,870,157 803,001,732 99,868,425
指定正味財産期末残高 903,674,357 902,870,157 804,200

Ⅲ 正味財産期末残高 903,674,357 902,870,157 804,200

収 支 予 算 書
2024年 4月 1日から2025年 3月31日まで

(単位：円）

科 目
当年度（予算）

自 2024年 4月 1日
至 2025年 3月31日

前年度（実績予測）
自 2023年 4月 1日
至 2024年 3月31日

増 減



(単位：円）

公益目的事業会計

助成事業

Ⅰ 一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

①基本財産運用益 ( 13,039,597 ) ( 6,984,980 ) ( 20,024,577 )

指定正味財産からの振替額 13,039,597 6,984,980 20,024,577

②受取寄付金 ( 0 ) ( 600,000 ) ( 600,000 )

受取寄付金 0 600,000 600,000

指定正味財産からの振替額 0 0 0

経常収益計 13,039,597 7,584,980 20,624,577

(2) 経常費用

①事業費 ( 13,039,597 ) ( － ) ( 13,039,597 )

支払助成金 10,000,000 10,000,000

出向費 2,633,597 2,633,597

支払報酬 400,000 400,000

支払手数料 6,000 6,000

②管理費 ( － ) ( 7,584,980 ) ( 7,584,980 )

役員報酬 1,300,000 1,300,000

出向費 1,128,580 1,128,580

賃借料 360,000 360,000

法定福利費 9,000 9,000

交際費 41,000 41,000

旅費交通費 150,000 150,000

消耗品費 3,000 3,000

通信運搬費 18,000 18,000

支払手数料 432,000 432,000

支払報酬 25,300 25,300

租税公課 1,000 1,000

雑費 520,000 520,000

法人税、住民税及び事業税 3,597,100 3,597,100

経常費用計 13,039,597 7,584,980 20,624,577

当期経常増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 0 0 0

一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ 指定正味財産増減の部

１．受取寄付金 0 0 0

２．受取利息・配当金 5,499,344 1,785,000 7,284,344

３．信託交付金 8,126,660 5,417,773 13,544,433

４．一般正味財産への振替額 △ 13,039,597 △ 6,984,980 △ 20,024,577

当期指定正味財産増減額 586,407 217,793 804,200

指定正味財産期首残高 682,047,818 220,822,339 902,870,157

指定正味財産期末残高 682,634,225 221,040,132 903,674,357

Ⅲ 正味財産期末残高 682,634,225 221,040,132 903,674,357

収 支 予 算 書 内 訳 表
2024年 4月 1日から2025年 3月31日まで

科 目 法人会計 合 計
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1.資金調達の見込みについて

当年度における借り入れの予定 なし

2.設備投資の見込みについて

当年度における重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定 なし

資金調達及び設備投資の見込みについて

2024年 4月 1日から2025年 3月31日まで
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